neret, ipse et qui cum eo erant fratres sui dicebant et attesta-
bantur quoniam locusregimini et necessitati fratrum nequaquam
poterat ministrare, sed omnimodo vitam etinstitutionemcano-
nicam sua intolerabili inopia perturbabat. Quod nos sane au-
dientes et, ut ipsi attestabantur, ita esse attendentes et cognos-
centes, locum et monasterium ab eis refutantibus suscepimus
in manu nostra. Communicato denique fratrum nostrorum
consilio, idem monasterium et quicquid ad ipsum pertinebat,

i. Cette date, fixée par les auteurs de la Gallia, doit vraisemblablement
être reportée à 1153 au plus tôt (voir plus haut).
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assentientibus tamen prsdicto Gaufrido et fratribus suis, coii-
tulimus atque perpetuo habcre concessimus venerabili fratri
Garnerio ecclesiasque beati Severini,-cuiidem Garnerius proe-
erat primus abbas ordinatus, nosterque et Senonensis eccle-
sia; subjectus et professus.

Quod idcirco facere maluimus, quoniam locus ille posses-
sionibus beati Severini vicinus et contiguuserat, et religio ec-
clesije adliuc tenera et novella hoc consolationis adjumento et
beneficii incremento pluriinum indigebat. Factum fuit hoc et
concessum iu prsesentia nostra ab utroque parte. Testes quo-
que affuerunt in rei testimonium, quorum uomina et signa
subscribi fecimus.

Signuru Guillelmi Senonensis archidiaconi, S. Hervaei pras-
positi et Gastinensis archidiaconi, S. Simonis thesorarii, S.
Odonis decani, S. Matthsei pracentoris, S. Simonis cellerarii
et Stampensis archidiaconi, S. Stephani Milidunénsis archi-
diaconi, S. Hugonis Pruvinensis archidiaconi. Neautem aliquis
imposterum huic rei calumniam vel reclamationem inferre prse-
sumeret, sigilli nostri autoritate et impressioné quod factum

est fecimus roborari et muniri.
Original perdu.
PubJ. : Gallia christiana, t. XII, Instrumenta,

col. 37-38.

II
Mardi 3o juin n53

Anseau de Venisy donne à l'abbaye de Preuilly ce qu'il a en
fief dans la paroisse de Blennes.

(Extrait;

Hujus rei testes sunt: .
Gaufridus, abbas de Noeria, et Galterus, monachus ejus.

Original perdu.
Copie incomplète : Bibl. nat., ms. latin 546g, p.

3g (d'après l'original).
Publ. : Catel et Lecomté, Charleset documents

de l'abbaye cistercienne de Preuilly, p. 3o.
Analyse : Arch. de Seine-et-Marne, H 328, p.

go6.
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III

Mardi 3o juin n53

Robert de Montchardon donne à l'abbaye de Preuilly le bois
dufais d'Amaury, faisant partie de son domaine de Villa-
fros dans laforêt de Brusglande.